
22598 Viernes 23 julio 1993 BOE núm.175

Rafael Colorado Valle y doña María Caridad Fuentes Fernández.
Técnico de Grado Medio de Servicios Sociales (oposición libre):

Doña María Teresa Alfonso González.
Animador Educativo del IME (oposición libre): Doña Josefa de

Antonio Jiménez.
Ingeniero técnico Industrial (oposición libre): Don José García

García.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Salamanca, 30 de junio de 1993.-El Alcalde. Jesús Málaga

Guerrero.

19396 RESOLUCION de 1 de julio de 1993, del Ayuntamiento
de Canals (Valencia), por la que se hace público el
nombramiento de un Técnico de Administración
General.

De conformidad con la propuesta formulada por el Tribunal
constituido para juzgar la convocatoria para la provisión de una
plaza de Técnico de Administración General en el Ayuntamiento
de Canals, por Resolución de 30 de junio de 1993, se formuló
"nombramiento y dado que· se han cumplido la totalidad de requi
sitos p<1r el nombrado de acuerdo con la base octava de la
convocatoria,

Esta Alcaldía-Presidencia, en uso de las atribuciones que tiene
conferidas por el artículo 136 del Real Decreto 781/1986,
de 18 de abril, resuelve hacer público el nombramiento de don
Jordi Cussó Muntane, con documento nacional de identidad
número 73.645.032, como Técnico de Administración General
del Ayuntamiento de Canals.

Canals, 1 de julio de 1993.-El Alcalde, Antonio Mira Navarro.

19397 RESOLUCION de 2 dejullo de 1993, de/AyuntamIento
de Torrijas (Toledo). por la que se hace público el
nombramiento de una Asistente social.

Dando cumplimiento a 10 dispuesto en el artículo 23.1 del
Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público
que, por Decreto de la Alcaldía, dictado con fecha 28 de junio
de 1993, ha sido nombrada, tras superar las correspondientes
pruebas selectivas, la funcionaria, en propiedad, que se relaciona:

a) Asistente social doña Maria Agustina Pérez Gálvez.

Torrijas, 2 de julio de 1993.-EI Alcalde, Miguel Angel Ruiz·
Ayúcar Alonso.

19398 RESOLUCION de 2 de julio de 1993, del Ayuntamiento
de Espejo (Córdoba). por la que se hace público el
nombramiento" de un Auxiliar de Administración
General. -

A propuesta del Tribunal calificador, ha sido nombrado fun
cionario de carrera, Escala Administración General, subescala
Auxiliar, don Angel Jiménez Jiménez, por Resolución de esta Alcal·
día de fecha 25 de junio de 1993.

Lo que' se hace público de conformidad con 10 prec,eptuado
en el articulo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

Espejo, 2 de julio de 1993.-EI Alcalde, Miguel Serrano
Romero.

19399 RESOLUCION de 7 de julio de 1993, del Ayuntamiento
de Getafe (Madrid), por la que se hace público el nom·
bramiento de seis Administrativos de Administración
General.

Por Decreto de la Alcaldía de fecha 1 de julio de 1993, han
sido nombrados, de conformidad con la propuesta formulada por
el Tribunal calificador de la convocatoria celebrada al efecto, como
funcionarios de carrera, Administrativos de Administración Gene
ral, grupo e, y para ocupar las plazas vacantes, a los sig.uientes:

Doña Angeles Rodríguez Núñez.
Don Pedro Domingo Cervantes Gutiérrez.
Doña María Dolores Pilar Pilar.
Doña Milagros Zabala Garrido.
Doña María Mercedes Sanz Hernández.
Doña Maria Angeles Montero Carrero.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en
el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

Getafe, 7 de julio de 1993.-EI Aléalde.

UNIVERSIDADES
19400 RESOLUCIONde 1 de junio de 1993, de /a Universidad

Pública de Navarra, por la que se nombran fUhcfo
norias de carrera de la Escala Subalterna de esta
Universidad.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Subalterna de esta
Universidad, convocadas por Resolución de 10 de agosto de 1992,
y verificada la concurrencia de los aspirantes de los requisitos
exigidos en la convocatoria para ser nombrados funcionarios de
carrera,

Este Rectorado, en uso de las competencias que le están atri
buidas en el articulo 18 de la Ley de Reforma Universitaria, en
relación con el articulo 3, e), de la misma norma, así como de
acuerdo con lo establecido en el articulo 51 de las normas esta
tutarias provisionales de esta Universidad, ha resuelto:

Primero.-Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Subal
terna de esta Universidad a los aspirantes relacionados en el anexo
a la presente Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación
final obtenida en el proceso selectivo convocado al efecto.

Segundo.-Los funcionarios nombrados deberán tomar pose
sión en el plazo. de un mes contado a partir de la publicación
de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estadolt.

Tercero.-En el momento de la formalización de la toma de
posesión los funcionarios nombrados deberán realizar la decla
ración que corresponda en el ámbito de la normativa de incom
patibilidades del personal al servicio de las Administraciones
Públicas.

Cuarto.-La presente Resolución agota la via administrativa;
c'ontra la misma podrá Interponerse recurso contencioso-adminis
trativo, previa comunicación al órgano que la dictó, de acuerdo
con lo establectdo en el artículo 110.3 de la Ley de Régimen
Juridico de Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi
nistrativo C~mún.

Pamplona, 1 de junio de 1993.-El Rector, Juan Garcia Blasco.



BOE núm 175 Viernes 23 julio 1993

ANEXO

22599

Número Fecha Puesto Tumo
de orden Nombre y apellidos Número de Registro de Personal d. de trabajo de trabajo

nacimiento

1 Sánchez Martin, María Jesús ............... 1583142513 A7297 12-12-1958 Ordenanza .......... M
2 Mayayo Aranda, Miguel Angel ............. 1601710457 A7297 16- 9-1965 Ordenanza .......... M
3 Lerga Sola, Juan Andrés ................... 1819786613 A7~97 30-11-1964 Ordenanza .......... M
4 Hernández Pérez, Ana Isabel .......... ... . 1602313302 A7297 15- 3-1971 Ordenanza .......... M
5 Casi Asteasu, Carmen .... , ................. 1581294257 A7297 14- 7-1957 Ordenanza .......... M
6 Ibáñez Macaya. Carlos ..................... 1820869257 A7297 17- 8-1965 Orderyanza .......... M
7 González Monsegur, Maria Concepción ... 1715969246 A7297 8- 5-1960 Ordenanza .......... M
8 Paredes Antón, Augusto ................... 1601526613 A7297 23- 7-1965 Ordenanza .......... M
9 Salatierra Antón, Oscar Luis ............... 1585078568 A7297 17- 6-1962 Ordenanza .......... T

10 Aranguren Lumbreras, Jesús María ........ 1574937813 A7297 11- 3-1946 Ordenanza .......... T
11 Enrique Ruiz, Ana Luisa .................... 7874236302 A7297 18- 9-1969 Ordenanza .......... T
12 Ladrón Arana, Alberto ..................... 2914982224 A7297 1- 8-1967 Ordenanza ....... : .. T
13 Macaya Fernández, Roberto ............... 1821120335 A7297 26- 7-1965 Ordenanza .......... T
14 Isusi Lomas, Alberto ....................... 3056458635 A7297 11- 2-1964 Ordenanza .......... T
15 Munarriz Agorreta, Ana Cecilia ............ 1580016757 A7297 13- 9-1955 Ordenanza .......... T
16 Falces Chueca, Fernando .................. 7266665224 A7297 8-10-1964 Ordenanza .......... T
17 Zubiri Sola, Enrique ........................ 2915070202 A7297' 7-12-1967 Ordenanza .......... T

19401 RESOLUCION de 7 de junio de 1993, de la Universidad
Pública de Navarra, por la que se nombran funcio
narios de carrera de la Escala Auxiliar Administrativa
de esta Universidad.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar Adminis
trativa de esta Universidad, convocadas por Resolución de 3 de
junio de 1992, y verificada la concurrencia de los aspirantes de
los requisitos exigidos en la convocatoria para ser nombrados fun
cionarios de carrera.

Este Rectorado, en uso d-e las competencias que le están atri
buidas en el artículo 18 de la Ley de Reforrña Universitaria, en
relación con el artículo 3, e), de la misma norma, así como de
acuerdo con lo establecido en el artículo 51 de las normas est8"
tutarias provi!i:ionales de esta Universidad, ha resuelto:

Primero.-Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar
Administrativa de esta Universidad a los aspirantes relacionados

en el anexo a la presente Resolución, ordenados de acuerdo con
la puntuación final obtenida en el proceso selectivo convocado
al efecto.

Segundo.-Los funcionarios nombrados deberán tomar pose
sión en el plazo de un mes, contado a partir de la publicación
de la presente Resolución en el "Boletín Oficial del Estadol).

Tercero:-En el momento de la formalización de la toma de
posesión. los funcionarios nombrados deberán rea.lizar la decla
ración que corresponda en el ámbito de la normativa de incom
patibilidades del personal al servicio de" las Administraciones
Públicas.

Cuarto.-La presente Resolución agota la vía administrativa,
contra la misma podrá interponerse recurso contencioso-adminis
trativo, previa comunicación al órgano que la dictó, de acuerdo
con lo establecido en el artículo 110.3 de la Ley de Régimen
Jurídico de Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi
nistrativo Común.

Pamplona, 7 de junio de 1993.-El Rector. Juan Garcia Blasco.

Número
de Apellidos y nombre

orden

Número
de Registro de Personal

ANEXO

Fecha
d.

nacimiento
PUlil$to de tn_baJo Nivel

1 Gale Donazar, Cristina .
2 Algarra 0110, María Inmacu

lada""" ,:,,'" .",," "."
3 Tortajada Monleón, María Ange-

les '."
4 Benítez Corral, María Josefa .
5 Hernández Rioja, María Teresa.

6 Sola Legaria, Maria Angeles ....
7 Olave Ballarena, María Isabel ..
8 Hornos Mariñelarena, Maria del

Pilar .
9 Escala Igoa, María del Carmen ..

10 Guinea Fernández, María Sole-
dad .

11 Vidaurre Rey, Carlos .
12 Pérez Larrea, Aránzazu .
13 Garde lriarte, Fernando L. .
14 Pasquel Ayechu, María del

Mar .

15 Esain Irisarri, María Jesús .
16 Santamaría Blasco, José Elena
17 Gastearena Garcia, Maria José

2914946524A7295

1583958824A7295

1583191846A7295
3343408602A7295
1678295468A7295

1584494657A7295
7266846635A7295

1819386213A7295
1584659857A7295

1820200757A7295

3343227968A7295
3342527635A7295
1580648157A7295

2913830724A7295

2914177813A7295
1601415868A7295
2914878735A7295

20- 3-1968

9-12-1959

27-12-1958
7- 2-1970

17-10-1954

28- 2-1960
26- 9-1967

13-10-1962
6-10-1960

18- 6-1964

26- 9-1972
7- 5-1970
6- 5-1955

12- 7-1965

18-11-1964
13- 9-1964
21- 1-1966

Auxiliar Administrativo P. B. (Compras) .....

Auxiliar Administrativo P. B. (Tesorería) ....

Res. Ad. -Departamento Ingeniería Mecánica.
Res. Ad. Departamento de.Matemáticas .....
Res. 'Ad. Departamento de Producción Agrí-

cola .
Auxiliar Administrativo P. B. (Tít. Y3 C.) .
Res. Ad. E. T. Superior de Ingenieros Agro.

Auxiliar AdministrativoP. B. (Ext. Univ.) .
Res. Ad. Departamento Lingüística .

Res. Ad. Departamento Técnicas de Alimen-
tación .

Res. Ad. Departamento Ingeniería Agrofísica.
Res. Ad. Departamento de Química .
Res. Ad. E. T. S. Ing. Ind. y Te!. .

Auxiliar Administrativo P. B. (Ext. Universi-
taria) .

Auxiliar Administrativo P. B. (Acceso) .
Res. Ad. Departamento de Física .
Auxiliar Administrativo P. B. (Biblioteca) .

14

14

16
16

16
14
16

14
16

16
16
16
16

14
14
16
14


